
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                                         
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           
CONSILIUL LOCAL     
                

HOTARARE  
Nr. 106 din 30.07.2016 

Privind  aprobarea REGULAMENTULUI DE PESCUIT PENTRU LACUL NISTRU 

 

Consiliul local al orasului Tautii Magherauş întrunit in şedinţa ordinara din data de 30.07.2016 

              Avand in vedere: 

-  proiectul de hotărâre iniţiat de primar,  

- avizul secretarului 

-  avizul favorabil al Comisiilor de specialitate  

- Hotararea nr. 144/25.10.2001 a Comisiei Judetene Maramures pentru aplicarea legilor 

fondului funciar 

În conformitate cu prevederile OUG  nr.23/2008 privind pescuitul si acvacultura cu 

modificarile si completarile ulterioare, 

 În baza dispoziţiilor art. 36  precum şi ale art. 45 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată,modificată şi completată ulterior; 

         

 

                                                                          HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art.1  -  Se aprobă  REGULAMENTUL DE PESCUIT PENTRU LAC NISTRU– judeţul 

Maramureş, cuprins în anexa nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

 Art.2  - Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului Judeţului Maramureş 

- Primarul oraşului Tăuţii Măgherăuş; 
- Serviciul financiar-contabil. 

 

 

  

                                                                   Presedinte de ședință 

                                                                     Marinescu Dumitru 

  

                                                                                                             Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                           Bindila Calin Ioan         
        

              

 

                                                      

                                                                

Au fost prezenti 13 consilieri din 15 în functie  

Adoptata cu unanimitate . 

Nr .106 /30.07.2016        

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 


